
Oktoberfest-Turnier - 12.10.2024

Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

1-18 Vestischer GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 12.10.24, 17:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Sattler, Maximilian Vestischer GC Reckli   4,0

Ast, Christian Vestischer GC Reckli   8,2/ 3  36  39
2 2 Otte, Claudia Vestischer GC Reckli   9,3

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  19,6/ 7  34/35  41
3 * Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,0

Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  12,0/ 6  34  40
* Müller, Hendrik Vestischer GC Reckli  11,7

Lehmann, Luu Vestischer GC Reckli  31,0/10  34  44
5 Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reckli   9,6

Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,0/ 7  33  40
6 Mittelbach, Maurice Vestischer GC Reckli   7,8

Mittelbach-Jansen, Anne Vestischer GC Reckli  16,8/ 6  31  37
* Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  14,4

de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,5/10  31  41
8 Plura, Ralf Vestischer GC Reckli  14,1

Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  21,4/ 9  30  39
9 Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,4

Blazquez, Christine Vestischer GC Reckli  23,9/ 9  29  38
* Krcmar, Dr. Vladi Vestischer GC Reckli  15,9

Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  24,5/11  29  40
* List, Dr. Martin Vestischer GC Reckli   8,7

List, Dagmar Vestischer GC Reckli  22,7/ 8  29  37
12 Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,6

Odersky, Andrea Vestischer GC Reckli  14,7/10  28  38
* Wicht, Thomas Vestischer GC Reckli  18,5

Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reckli  15,9/10  28  38
* Röhl, David Vestischer GC Reckli  18,4

Niehues, Marieke Vestischer GC Reckli  31,1/13  28  41
* Sabarstinski, Dr. Georg Vestischer GC Reckli  10,9

Sabarstinski, Dr. Sylvia Vestischer GC Reckli  13,1/ 7  28  35
16 Vehlken, Klaus Vestischer GC Reckli  24,7

Vehlken-, Wera Vestischer GC Reckli  15,5/11  27  38
17 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,4

Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7/ 5  26  31
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* Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  21,3
Just, Inge Vestischer GC Reckli  21,3/12  26  38

* Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,3
Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,1/10  26  36

20 Maruhn, Frank Vestischer GC Reckli  18,4
Telöken, Jörg Vestischer GC Reckli  36,0/14  24  38

21 Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,2
Hasebrink, Monika Vestischer GC Reckli  13,5/10  23  33

22 Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,8
Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5/13  22  35

* Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,7
Apel, Dr. Arno Vestischer GC Reckli  24,2/14  22  36

* Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  25,4
Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  24,5/15  22  37

25 Sandmann, Armin Vestischer GC Reckli  26,5
Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reckli  14,1/10  21  31

26 Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5
Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/15  20  35

* Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  16,5
Bomholt, Elke Vestischer GC Reckli  31,5/12  20  32

* Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  20,9
Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/14  20  34

29 Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,2
Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7/13  18  30

* Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  10,9
Zwoyczyk, Andy Vestischer GC Reckli  45,0/12  18  30

* Lehmann, Silke Vestischer GC Reckli  22,4
Schäfer, Christine Vestischer GC Reckli  54,0/19  18  37

* Janfeld, Torsten Vestischer GC Reckli  26,5
Pauls-Stelzner, Birgit Vestischer GC Reckli  27,4/15  18  33

33 Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  23,4
Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  44,9/17  17  30

* Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  21,9
Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/14  17  31

35 Breloer, Alfons Vestischer GC Reckli  18,9
Bremer, Volker Vestischer GC Reckli  19,9/11  16  26

36 Ennenbach, Detlef Vestischer GC Reckli  23,6
Ennenbach, Hiltrud Vestischer GC Reckli  35,0/16  15  31

37 Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,6
Everhard, Elke Vestischer GC Reckli  53,1/19  14  30

* Wermelt, Dr. Antonius Vestischer GC Reckli  26,3
Kleideiter, Wolfgang Vestischer GC Reckli  26,5/15  14  28

* Wenzel, Siegfried W. Vestischer GC Reckli  25,9
Daerr, Dr. Johannes Vestischer GC Reckli  28,4/15  14  27

* Luczak, Udo Vestischer GC Reckli  26,5
Grüneberg, Michaela Vestischer GC Reckli  31,0/16  14  29

41 Geib, Tanja Vestischer GC Reckli  25,4
Mittelbach, Anita Vestischer GC Reckli  34,6/17  12  27
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42 Pillich, Hans-Joachim Vestischer GC Reckli  33,6
Pflips, Gabriele Vestischer GC Reckli  48,7/22   6  22

Netto
1 1 Müller, Hendrik Vestischer GC Reckli  11,7

Lehmann, Luu Vestischer GC Reckli  31,0/10  34  44
2 Otte, Claudia Vestischer GC Reckli   9,3

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  19,6/ 7  34  41
2 * Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  14,4

de Waal, Julia Vestischer GC Reckli  23,5/10  31  41
3 * Röhl, David Vestischer GC Reckli  18,4

Niehues, Marieke Vestischer GC Reckli  31,1/13  28  41
5 Ludwichowski, Andreas Vestischer GC Reckli   9,6

Kaiser, Meike Vestischer GC Reckli  18,0/ 7  33  40
* Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,0

Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  12,0/ 6  34  40
* Krcmar, Dr. Vladi Vestischer GC Reckli  15,9

Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  24,5/11  29  40
8 Sattler, Maximilian Vestischer GC Reckli   4,0

Ast, Christian Vestischer GC Reckli   8,2/ 3  36  39
* Plura, Ralf Vestischer GC Reckli  14,1

Plura, Angelika Vestischer GC Reckli  21,4/ 9  30  39
10 Brandts, Kerstin Vestischer GC Reckli  10,4

Blazquez, Christine Vestischer GC Reckli  23,9/ 9  29  38
* Vehlken, Klaus Vestischer GC Reckli  24,7

Vehlken-, Wera Vestischer GC Reckli  15,5/11  27  38
* Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,6

Odersky, Andrea Vestischer GC Reckli  14,7/10  28  38
* Wicht, Thomas Vestischer GC Reckli  18,5

Blazquez-Wicht, Ivonne Vestischer GC Reckli  15,9/10  28  38
* Maruhn, Frank Vestischer GC Reckli  18,4

Telöken, Jörg Vestischer GC Reckli  36,0/14  24  38
* Just, Eberhard Vestischer GC Reckli  21,3

Just, Inge Vestischer GC Reckli  21,3/12  26  38
16 Mittelbach, Maurice Vestischer GC Reckli   7,8

Mittelbach-Jansen, Anne Vestischer GC Reckli  16,8/ 6  31  37
* Schröder-Hanewinkel, Karl-Heinz Vestischer GC Reckli  25,4

Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  24,5/15  22  37
* List, Dr. Martin Vestischer GC Reckli   8,7

List, Dagmar Vestischer GC Reckli  22,7/ 8  29  37
* Lehmann, Silke Vestischer GC Reckli  22,4

Schäfer, Christine Vestischer GC Reckli  54,0/19  18  37
20 Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,7

Apel, Dr. Arno Vestischer GC Reckli  24,2/14  22  36
* Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,3

Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  22,1/10  26  36
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22 Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,8
Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5/13  22  35

* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5
Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/15  20  35

* Sabarstinski, Dr. Georg Vestischer GC Reckli  10,9
Sabarstinski, Dr. Sylvia Vestischer GC Reckli  13,1/ 7  28  35

25 Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  20,9
Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/14  20  34

26 Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  25,2
Hasebrink, Monika Vestischer GC Reckli  13,5/10  23  33

* Janfeld, Torsten Vestischer GC Reckli  26,5
Pauls-Stelzner, Birgit Vestischer GC Reckli  27,4/15  18  33

28 Müller, Bertram Vestischer GC Reckli  16,5
Bomholt, Elke Vestischer GC Reckli  31,5/12  20  32

29 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,4
Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7/ 5  26  31

* Kidzun, Uschi Vestischer GC Reckli  21,9
Reick, Angelika Vestischer GC Reckli  27,5/14  17  31

* Ennenbach, Detlef Vestischer GC Reckli  23,6
Ennenbach, Hiltrud Vestischer GC Reckli  35,0/16  15  31

* Sandmann, Armin Vestischer GC Reckli  26,5
Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reckli  14,1/10  21  31

33 Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  23,4
Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  44,9/17  17  30

* Everhard, Jörn Vestischer GC Reckli  23,6
Everhard, Elke Vestischer GC Reckli  53,1/19  14  30

* Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,2
Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7/13  18  30

* Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  10,9
Zwoyczyk, Andy Vestischer GC Reckli  45,0/12  18  30

37 Luczak, Udo Vestischer GC Reckli  26,5
Grüneberg, Michaela Vestischer GC Reckli  31,0/16  14  29

38 Wermelt, Dr. Antonius Vestischer GC Reckli  26,3
Kleideiter, Wolfgang Vestischer GC Reckli  26,5/15  14  28

39 Geib, Tanja Vestischer GC Reckli  25,4
Mittelbach, Anita Vestischer GC Reckli  34,6/17  12  27

* Wenzel, Siegfried W. Vestischer GC Reckli  25,9
Daerr, Dr. Johannes Vestischer GC Reckli  28,4/15  14  27

41 Breloer, Alfons Vestischer GC Reckli  18,9
Bremer, Volker Vestischer GC Reckli  19,9/11  16  26

42 Pillich, Hans-Joachim Vestischer GC Reckli  33,6
Pflips, Gabriele Vestischer GC Reckli  48,7/22   6  22

Longest Drive
1 Mittelbach, Maurice Vestischer GC Reckli   7,8 Bahn 7
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Nearest to the pin
1 Ast, Christian Vestischer GC Reckli   8,2 Grün 12: 3,14m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71,7 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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